PAGE

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ БОЛЬШЕСЕЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

от  17.01.2018           №  24
с. Большое Село

О внесении изменений и дополнений в постановление Администрации Большесельского муниципального района № 20 от 23.01.2017г.
 В соответствии с Федеральными законами от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», ст. 14.1,15,27  Федерального закона от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Указом Губернатора Ярославской области от 31.01.2013 № 45, в связи с кадровыми изменениями, Администрация района
     ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения и дополнения в Перечень должностей муниципальной службы с высоким риском коррупционных проявлений в Администрации Большесельского муниципального района :

1.1 исключить
-пункт 2.1 Заведующий организационно-правовым отделом Администрации Большесельского муниципального района

1.2 дополнить
-пункт 3.20 Консультант по юридическим вопросам Администрации Большесельского муниципального района

2. Постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава  Большесельского

муниципального района                                                                    В.А. Лубенин